
H O T Ă R Â R E privind numirea a trei consilieri locali care vor face parte din Comisia de analiză a solicitărilor de locuinţe din fondul locativ de stat, în vederea repartizării 

        
    
     ONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 4,
Având în vedere referatul de specialitate al serviciului Spaţiu Locativ şi cu altă destinaţie nr.
33/I45/07.07.2008, aprobat de Primarul sectorului 4;
În conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului General al Municipiului Bucureşti nr.
42/2003; 
În temeiul dispoziţiilor art. 45, alin.1 şi art. 81 alin. 4 din Legea nr. 215/2001 republicată, cu
modificările şi completările ulterioare, privind administraţia publică locală

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se numesc următorii consilieri locali:
        - MITITELU Ioan Dorin
        - PRODEUS Ileana Mihaela
        - PETCU Marian
pentru a reprezenta Consiliul Local al sectorului 4 în ,,Comisia de analiză a solicitărilor de
locuinţe din fondul locativ de stat, în vederea repartizării”.

Art.2. Se împuterniceşte Primarul sectorului 4 să desemneze, prin dispoziţie,  comisia de
analiză a solicitărilor de locuinţe din fondul locativ de stat completată cu personal din aparatul
de specialitate.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din
data de 07.07.2008.

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

    Gheorghe SĂVULESCU 

 1 / 1


